АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2018г.                                                                                                    № 588
Экз.№_____

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 10 октября 2016г.  № 805 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие спорта в  муниципальном  образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
на 2017-2019 годы»

Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
       1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10 октября 2016г.  № 805 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие спорта в  муниципальном  образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2017-2019 годы»,  следующие изменения:

          1.1) В паспорте Программы строку:

«

	10.Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования  Программы в течении 2017-2019 годов из бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  6227,6 тыс. руб.  В том числе по годам:

2017 г. – 937,6 тыс.руб.;

2018 г. – 3889,0 тыс.руб.;

2019 г. – 1401,0 тыс.руб.

                                                                                                                                         »
изложить в следующей редакции:

«

	10.Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования  Программы в течении 2017-2019 годов из бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  2594,8 тыс. руб. В том числе по годам:
2017 г. – 937,6 тыс.руб.;

2018 г. – 1062,2 тыс.руб.;

2019 г. – 595,0 тыс.руб.

                                                                                                                                  »;

            1.2) Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«            5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы планируется за счёт средств бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

Общая потребность 2594,8 тыс.руб.
2017 г. – 937,6 тыс.руб.;

2018 г. – 1062,2 тыс.руб.;

2019 г. – 595,0 тыс.руб.

                                                                                                                    »;

1.3) Приложение к Программе изложить в следующей редакции:

   «Приложение

к Программе

Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие спорта в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2017-2019 годы, предусматривает финансирование из бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	Перечень мероприятий
	Объём финансирования, в том числе по годам, тыс.руб.

	2017
	2018
	2019
	Исполнитель
	ИТОГО

	1.Укрепление материально – технической базы учреждений физической культуры и спорта

	1.1.
	Ремонт стадиона р.п.Чердаклы (тир, здание стадиона, летний душ, строительство мини-футбольного поля

(софинансирование)
	0,0
	50,0
	50,0
	Муниципальное казённое учреждение «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области
	100,0

	1.2.
	Обслуживание стадиона и хоккейных коробок  р.п Чердаклы (заливка катка, полировка, расчистка, подметание, шпаклевка льда, разметка, обслуживания футбольного газона-скашивание травы, полив, разметка, сев травы, скашивание сорной травы на территории стадиона и прилегающей территории
	140,0
	150,0
	150,0
	 Муниципальное казённое учреждение «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области
	440,0

	1.3.
	Приобретение спортивного инвентаря (коньки, лыжи, велосипеды, клюшки, роликовые коньки, мячи, спортивная форма, волейбольной сетки, футбольной сетки, антивандальные тренажеры

	180,0
	363,8
(в том числе в рамках народного бюджета 176,3)

	150,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области
	693,8

	1.4.
	Разработка проектно-сметной документации для строительства ФОК и проведение государственной экспертизы, проверка государственной экспертизы
	197,0
	100,0
	0,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области
	297,0

	2. Организация и проведение спортивных мероприятий

	2.1.
	Спортивные мероприятие «Широкая масленица» (Март,
Центральная площадь)
	9,6
	10,0
	10,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

Чердаклинского района Ульяновской области
	29,6

	2.2.
	Спортивные мероприятия посвящённые празднику

 9 Мая День победы (Май, р.п.Чердаклы центральный стадион)
	0,0
	10,0
	10,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

Чердаклинского района Ульяновской области
	20,0

	2.3.
	Спортивные мероприятия  посвящённые Дню защиты детей (Июнь, р.п.Чердаклы Центральный стадион)
	0,0
	3,0
	3,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

Чердаклинского района Ульяновской области
	6,0

	2.4.
	День молодёжи России

спортивные мероприятия (Июнь, р.п.Чердаклы Центральный стадион)
	10,0
	10,0
	10,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

Чердаклинского района Ульяновской области
	30,0

	2.5.
	Спортивные мероприятия Сабантуй, (Июнь, с.Енганаево)
	10,0
	10,0
	10,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

Чердаклинского района Ульяновской области
	30,0

	2.6.
	День физкультурника (Август, р.п.Чердаклы Центральный стадион (тир)
	0,0
	7,0
	7,0
	Муниципальное казённое учреждение  «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

Чердаклинского района Ульяновской области
	14,0

	3. Обеспечение подготовки и выступления команд по игровым видам

	3.1
	-поощрение участников мини-футбола
	72,0

	60,0

	60,0

	192,0

	-взнос на участие по футболу, мини-футболу
	79,0

45,0

	45,0

	169,0

	-поощрение участников футбола
	125,0
	111,0
	20,0

	256,0

	-аренда микроавтобуса

	85,0

	132,4

	50,0

	267,4

	-поощрение участников по хоккею (рик-бенди)
	30,0
	0,0

20,0

	50,0

	ИТОГО:
	937,6
	1062,2
	595,0

	2594,8

                                                                                                                                                             ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов